

Protokół Nr LI.2023
LI sesji Rady Gminy Płoniawy-Bramura
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Rozpoczęcie obrad godz. 8³⁰, zakończenie obrad godz. 9²⁰

W LI sesji udział wzięli: 14 radnych, 5 sołtysów (w tym 2 radnych), Wójt Gminy Jakub Dudek, Zastępca Wójta Gminy Anna Jastrzębska, Skarbnik Gminy Jadwiga Olewiecka, Wicestarosta Powiatu Makowskiego Dariusz Wierzbicki.

Zatwierdzony porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie i przegłosowanie ewentualnych zmian w porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy.
4. Informacja o pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy.
5. Przyjęcie zasobów pomocy społecznej za rok 2022 dla Gminy Płoniawy-Bramura.
6. Przedstawienie protokołu Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w zakresie wydatkowania środków budżetowych na energię cieplną w Urzędzie Gminy Płoniawy-Bramura i Gminnych Jednostkach Organizacyjnych za 2022 rok.
7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości.
8. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2023-2032.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2023.
10. Wolne wnioski.
11. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 LI sesję Rady Gminy prowadził Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Majewski Otwierając sesję K. Majewski przywitał zebranych, a następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co zapewnia wymagalną frekwencję dla prawomocności podejmowanych uchwał.

Zaproszenie na sesję radnych, zaproszenie na sesje sołtysów, lista obecności radnych, lista obecności sołtysów stanowią załączniki odpowiednio nr 1, 2, 3 i 4 do protokołu.

Wyciąg listy obecności radnych z systemu stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 2 W celu zatwierdzenia porządku obrad Krzysztof Majewski poprosił o opinię w sprawie przyjęcia proponowanego porządku obrad.

W/w porządek obrad został przyjęty 14 głosami.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 3 Wyłożony na sali obrad protokół z ostatniej sesji przyjęto 14 głosami.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 4 Pan Jakub Dudek Wójt Gminy, przedstawił informację o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym, która stanowi załącznik do protokołu.

Informacja Wójta stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

- Przewodniczący K. Majewski oznajmił, że radni Rady Gminy obradowali 26 kwietnia br. na wspólnym posiedzeniu. Wnioski zaprezentował Przewodniczący posiedzenia – Artur Łomiak.

Wnioski ze wspólnego posiedzenia wszystkich komisji stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad. 5 Przyjęcie zasobów pomocy społecznej za rok 2022 dla Gminy Płoniawy-Bramura.

Radni przyjęli dokument poprzez aklamację.

Ad. 6 Przedstawienie protokołu Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w zakresie wydatkowania środków budżetowych na energię ciepłą w Urzędzie Gminy Płoniawy-Bramura i Gminnych Jednostkach Organizacyjnych za 2022 rok.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rafał Wiśniewski odczytał protokół.

Radni przyjęli dokument bez uwag.

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości.

Za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoniawy-Bramura na lata 2023-2032.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2023.

Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych.

Wyciąg z głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad. 10 Wolne wnioski:

W tym punkcie obrad głos zabrał radny Andrzej Bobiński zapytał Wicestarostę o możliwość przejęcia pasa drogowego o statusie drogi wojewódzkiej. Wicestarosta odpowiedział, że w tej kadencji jest to niemożliwe, ponieważ pozostają jeszcze drogi powiatowe, które wymagają remontu. D. Wierzbicki zaprosił wszystkich na obchody dnia strażaka, które odbędą się 3 maja przed kościołem na Górze Krzyżewskiej.

Sołtys z Krzyżewa Nadrzecznego Józef Chodkowski przypomniał o moście w Krzyżewie, który jest nie do użytku. Zastępca Wójta oraz Wicestarosta odpowiedzieli, że jest zbierana cała dokumentacja- opinie, uzgodnienia że ten proces ciągle trwa. Wójt Gminy dopowiedział, że będą szukane jeszcze dofinansowania na budowę mostu.

Ad. 11 O godzinie 9²⁰ Przewodniczący Krzysztof Majewski zamknął LI sesję Rady Gminy Płoniawy-Bramura.

Transmisja z obrad sesji Rady Gminy Płoniawy-Bramura znajduje się w zakładce *Transmisje obrad* na stronie BIP Urzędu Gminy.

Protokolowała:

Podisał:

mgr Sylwia Ostrowska

-w zastępstwie Tomasz Winnicki

mgr inż. Krzysztof Majewski